
Grunddata från Ladok
Kurskod: SVGAHA
Anmälningskod: 40648
Termin: HT-22
Startvecka: 202235
Slutvecka: 202322
Studietakt: 50%
Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 14

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 34

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Från och med hösten -22 planerades åter kursen att anordnas som campuskurs, vilket bidrar till att vi
återgår till en normalisering där moment som övningar och seminarieuppgifter blir enklare att utföra.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-06-22

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Ledarskap och verksamhetsutveckling inom vård och omsorg, 30.0 hp (SVGAHA)
Kursansvarig: Freddy Kjellström





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Överlag är intrycket att kursen har mottagits väl utifrån ett studentperspektiv, trots att mindre än hälften
besvarat enkäten. De svaranden anger att de i hög eller mycket hög utsträckning har upplevt att kursens
upplägg har varit ett stöd för att nå det som uttrycks i kursens lärandemål, vilket får ses som positivt.
Detsamma gäller möjligheterna att under kursens examinerande moment påvisa kunskap utifrån det som
uttrycks i kursens lärandemål. Bemötande från personal har också uppfattats vara bra, vilket är positivt. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Litteraturlistan på kursen har varit föremål för översyn och uppdatering av viss litteratur har gjorts inför nästa
kurstillfälle. I övrigt kommer det format som kursen gavs i senast efter pandemin att behållas under
kommande läsår även om vissa justeringar på olika dekurser kommer att genomföras efter kollegiala
diskussioner i lärarlaget. Vi kommer även att ha en kollegial diskussion om överbryggningen mellan de olika
kursnivåerna inom Hälso- och sjukvårdsadministration där denna första kurs är central.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


